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NÚMERO DE GOLS POR FAIXA

258 130 128 1X0 26

2X1 11

5X0 04

Partidas sem gols 19 14,62%

TOTAL DISPUTADOS A DISPUTAR 0X0 19 85,38%

51 40 39

Partidas com mais de 0,5 gols 111

3X2 05

4X1 01

3X1 05

4X2 02

JOGOS E RESULTADOS PLACARES MAIS FREQUENTES

4X0

Partidas com mais de 1,5 gols 85 65,38%

MANDANTES EMPATES VISITANTES 2X0 13

1X1 17

2X2

39,23% 30,77% 30,00%
Partidas com mais de 2,5 gols 55 42,31%

CARTÕES AMARELOS E VERMELHOS
317 167 150

Partidas com mais de 3,5 gols 313X0 13

5X3 01

5X1 01

6X0 01

6X1 01

7X02,44 1,28 1,15 368 759

MÉDIAS MANDANTES VISITANTES TOTAL MANDANTES VISITANTES

32 45 77

23,85%

TOTAL MANDANTES VISITANTES AMARELOS EXPULSÕES

GOLS E MÉDIA DE GOLS

TOTAL

39104 01

11X0 0104
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RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO – PRIMEIRA FASE
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ATUALIZADO EM   12/09/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 CAPIM GROSSO 9 5 2 3 0 5 3 2 17 1 5 4 1-2-0 1-1-0 E E V V E -

2 SANTALUZ 7 5 2 1 2 4 4 0 18 3 4 3 1-1-1 1-0-1 V V D D E -

3 BARROCAS 5 5 1 2 2 6 7 -1 17 1 4 1 1-1-0 0-1-2 D E D V E -

4 VALENTE 5 5 1 2 2 1 2 -1 18 4 3 2 1-0-1 0-2-1 E D V D E -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 01 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO



RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO – PRIMEIRA FASE
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ATUALIZADO EM   12/09/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 TUCANO 12 5 4 0 1 17 2 15 14 0 3 9 1-0-1 3-0-0 V D V V V -

2 EUCLIDES DA CUNHA 8 5 2 2 1 4 5 -1 11 0 4 4 1-1-1 1-1-0 D E V V E -

3 RIO REAL 5 5 1 2 2 1 9 -8 16 1 1 4 0-1-1 1-1-1 V E D D E -

4 CRISÓPOLIS 3 5 1 0 4 1 7 -6 20 1 0 3 0-0-3 1-0-1 D V D D D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 02 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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C

. B
A

IA
N

O
 IN

T
E

R
M

U
N

IC
IP

A
L 

20
25

ATUALIZADO EM   12/09/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 ANGUERA 9 5 2 3 0 6 4 2 9 1 5 4 1-2-0 1-1-0 E V E E V -

2 ITABERABA 8 5 2 2 1 7 4 3 11 0 4 4 1-1-1 1-1-0 V V E E D -

3 SERRA PRETA 8 5 2 2 1 4 5 -1 11 3 3 5 1-0-1 1-2-0 E D E V V -

4 TAPIRAMUTÁ 1 5 0 1 4 5 9 -4 17 5 1 0 0-1-1 0-0-3 D D E D D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 03 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 SERRINHA 13 5 4 1 0 10 2 8 16 2 7 6 2-1-0 2-0-0 V V E V V -

2 BIRITINGA 8 5 2 2 1 6 4 2 17 2 6 2 2-0-1 0-2-0 V E E D V -

3 SANTA BÁRBARA 4 5 1 1 3 3 8 -5 10 0 3 1 1-0-1 0-1-2 D D V E D -

4 FEIRA DE SANTANA 2 5 0 2 3 1 6 -5 19 4 2 0 0-2-0 0-0-3 D E D E D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 04 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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ATUALIZADO EM   12/09/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 SANTO AMARO 13 5 4 1 0 9 3 6 16 1 7 6 2-1-0 2-0-0 V V V V E -

2 CACHOEIRA 8 5 2 2 1 6 3 3 12 2 3 5 1-0-1 1-2-0 V D V E E -

3 TERRA NOVA 7 5 2 1 2 8 8 0 14 0 4 3 1-1-0 1-0-2 D V D E V -

4 SÃO FÉLIX 0 5 0 0 5 1 10 -9 8 0 0 0 0-0-3 0-0-2 D D D D D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 05 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 SIMÕES FILHO 13 5 4 1 0 18 1 17 13 2 6 7 2-0-0 2-1-0 V V E V V -

2 POJUCA 10 5 3 1 1 7 5 2 11 2 6 4 2-0-1 1-1-0 D E V V V -

3 ALAGOINHAS 3 5 0 3 2 3 7 -4 22 2 2 1 0-2-0 0-1-2 E E E D D -

4 LAURO DE FREITAS 1 5 0 1 4 1 16 -15 11 3 1 0 0-1-2 0-0-2 E D D D D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 06 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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ATUALIZADO EM   12/09/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 11 5 3 2 0 8 3 5 14 0 7 4 2-1-0 1-1-0 E V E V V -

2 SANTO ESTEVÃO 6 5 1 3 1 6 7 -1 17 1 3 3 0-3-0 1-0-1 E V E D E -

3 SAUBARA 5 5 1 2 2 6 8 -2 14 0 3 2 1-0-1 0-2-1 E D D V E -

4 CRUZ DAS ALMAS 4 5 1 1 3 7 9 -2 18 2 3 1 1-0-1 0-1-2 E D V D D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 07 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 CASTRO ALVES 13 5 4 1 0 21 2 19 9 0 7 6 2-1-0 2-0-0 V V E V V -

2 SANTO ANTÔNIO DE JESUS 8 5 2 2 1 7 8 -1 16 0 4 4 1-1-1 1-1-0 E V E D V -

3 VERA CRUZ 6 5 2 0 3 11 6 5 12 2 3 3 1-0-1 1-0-2 D D V V D -

4 ITIRUÇU 1 5 0 1 4 0 23 -23 11 0 0 1 0-0-2 0-1-2 E D D D D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 08 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 COARACI 15 5 5 0 0 11 3 8 14 1 9 6 3-0-0 2-0-0 V V V V V -

2 IPIAÚ 5 5 1 2 2 3 3 0 14 1 1 4 0-1-1 1-1-1 D E D V E -

3 IBIRAPITANGA 4 5 1 1 3 4 9 -5 16 1 0 4 0-0-2 1-1-1 E D V D D -

4 CAMAMÚ 3 5 0 3 2 1 4 -3 12 0 2 1 0-2-1 0-1-1 E E D D E -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 09 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 ITAPETINGA 11 5 3 2 0 6 1 5 19 1 6 5 2-0-0 1-2-0 E V V E V -

2 NOVA CANAÃ 10 5 3 1 1 4 2 2 18 1 7 3 2-1-0 1-0-1 E D V V V -

3 IBICARAÍ 5 5 1 2 2 2 5 -3 21 2 4 1 1-1-0 0-1-2 E V D E D -

4 CAATIBA 1 5 0 1 4 1 5 -4 16 3 1 0 0-1-2 0-0-2 E D D D D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 10 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 PARATINGA 7 3 2 1 0 6 2 4 5 4 3 4 1-0-0 1-1-0 V V E -

2 BARREIRAS 3 4 0 3 1 2 3 -1 14 5 2 1 0-2-0 0-1-1 D E E E

3 LUIS EDUARDO MAGALHÃES 2 3 0 2 1 2 5 -3 12 1 1 1 0-1-1 0-1-0 D E E -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 11 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 BRUMADO 10 4 3 1 0 11 4 7 7 3 6 4 2-0-0 1-1-0 V V E V

2 LAGOA REAL 4 3 1 1 1 3 3 0 5 1 4 0 1-1-0 0-0-1 V D E -

3 PALMAS DE MONTE ALTO 0 3 0 0 3 3 10 -7 2 1 0 0 0-0-1 0-0-2 D D D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 12 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 URUÇUCA 12 5 4 0 1 13 2 11 18 0 6 6 2-0-0 2-0-1 V V D V V -

2 BUERAREMA 8 5 2 2 1 11 7 4 10 1 4 4 1-1-0 1-1-1 V E V D E -

3 ALMADINA 6 5 1 3 1 9 5 4 17 0 4 2 1-1-1 0-2-0 D E E V E -

4 ITABUNA 1 5 0 1 4 2 21 -19 15 2 1 0 0-1-2 0-0-2 D D E D D -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 13 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
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POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 ITAMARAJÚ 12 5 4 0 1 10 1 9 12 0 6 6 2-0-0 2-0-1 V V V V D -

2 PRADO 7 5 2 1 2 5 3 2 15 1 7 0 2-1-0 0-0-2 V D E D V -

3 ALCOBAÇA 6 5 1 3 1 5 6 -1 19 2 4 2 1-1-1 0-2-0 D E E V E -

4 TEIXEIRA DE FREITAS 2 5 0 2 3 3 13 -10 19 1 1 1 0-1-1 0-1-2 D E D D E -

RESULTADOS DA FASE

GRUPO 14 CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO



RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO – PRIMEIRA FASE

ҧ𝑥: PONTOS POR JOGO – MÉDIA DE PONTOS POR PARTIDA
PTS – TOTAL DE PONTOS
J – JOGOS
V – VITÓRIAS
E – EMPATES
D – DERROTAS
GMC – GOLS MARCADOS
GSF – GOLS SOFRIDOS

MND – MANDANTE
VST - VISITANTE

LEGENDA:

ATUALIZADO EM   13/08/2024
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ATUALIZADO EM   12/09/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

1 COARACI 3,000 15 5 5 0 0 11 3 8 14 1 9 6 3-0-0 2-0-0 V V V V V -

2 CASTRO ALVES 2,600 13 5 4 1 0 21 2 19 9 0 7 6 2-1-0 2-0-0 V V E V V -

3 SIMÕES FILHO 2,600 13 5 4 1 0 18 1 17 13 2 6 7 2-0-0 2-1-0 V V E V V -

4 SERRINHA 2,600 13 5 4 1 0 10 2 8 16 2 7 6 2-1-0 2-0-0 V V E V V -

5 SANTO AMARO 2,600 13 5 4 1 0 9 3 6 16 1 7 6 2-1-0 2-0-0 V V V V E -

6 BRUMADO 2,500 10 4 3 1 0 11 4 7 7 3 6 4 2-0-0 1-1-0 V V E V

7 TUCANO 2,400 12 5 4 0 1 17 2 15 14 0 3 9 1-0-1 3-0-0 V D V V V -

8 URUÇUCA 2,400 12 5 4 0 1 13 2 11 18 0 6 6 2-0-0 2-0-1 V V D V V -

9 ITAMARAJÚ 2,400 12 5 4 0 1 10 1 9 12 0 6 6 2-0-0 2-0-1 V V V V D -

10 PARATINGA 2,333 7 3 2 1 0 6 2 4 5 4 3 4 1-0-0 1-1-0 V V E -

11 CABACEIRAS DO PARAGUAÇU2,200 11 5 3 2 0 8 3 5 14 0 7 4 2-1-0 1-1-0 E V E V V -

12 ITAPETINGA 2,200 11 5 3 2 0 6 1 5 19 1 6 5 2-0-0 1-2-0 E V V E V -

13 POJUCA 2,000 10 5 3 1 1 7 5 2 11 2 6 4 2-0-1 1-1-0 D E V V V -

14 NOVA CANAÃ 2,000 10 5 3 1 1 4 2 2 18 1 7 3 2-1-0 1-0-1 E D V V V -

15 ANGUERA 1,800 9 5 2 3 0 6 4 2 9 1 5 4 1-2-0 1-1-0 E V E E V -

16 CAPIM GROSSO 1,800 9 5 2 3 0 5 3 2 17 1 5 4 1-2-0 1-1-0 E E V V E -

PRIMEIRA FASE - GERAL CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
RESULTADOS𝑥ҧ



RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO – PRIMEIRA FASE

ҧ𝑥: PONTOS POR JOGO – MÉDIA DE PONTOS POR PARTIDA
PTS – TOTAL DE PONTOS
J – JOGOS
V – VITÓRIAS
E – EMPATES
D – DERROTAS
GMC – GOLS MARCADOS
GSF – GOLS SOFRIDOS

MND – MANDANTE
VST - VISITANTE

LEGENDA:
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ATUALIZADO EM   12/09/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

17 BUERAREMA 1,600 8 5 2 2 1 11 7 4 10 1 4 4 1-1-0 1-1-1 V E V D E -

18 ITABERABA 1,600 8 5 2 2 1 7 4 3 11 0 4 4 1-1-1 1-1-0 V V E E D -

19 CACHOEIRA 1,600 8 5 2 2 1 6 3 3 12 2 3 5 1-0-1 1-2-0 V D V E E -

20 BIRITINGA 1,600 8 5 2 2 1 6 4 2 17 2 6 2 2-0-1 0-2-0 V E E D V -

21 SANTO ANTÔNIO DE JESUS 1,600 8 5 2 2 1 7 8 -1 16 0 4 4 1-1-1 1-1-0 E V E D V -

22 EUCLIDES DA CUNHA 1,600 8 5 2 2 1 4 5 -1 11 0 4 4 1-1-1 1-1-0 D E V V E -

23 SERRA PRETA 1,600 8 5 2 2 1 4 5 -1 11 3 3 5 1-0-1 1-2-0 E D E V V -

24 PRADO 1,400 7 5 2 1 2 5 3 2 15 1 7 0 2-1-0 0-0-2 V D E D V -

25 TERRA NOVA 1,400 7 5 2 1 2 8 8 0 14 0 4 3 1-1-0 1-0-2 D V D E V -

26 SANTALUZ 1,400 7 5 2 1 2 4 4 0 18 3 4 3 1-1-1 1-0-1 V V D D E -

27 LAGOA REAL 1,333 4 3 1 1 1 3 3 0 5 1 4 0 1-1-0 0-0-1 V D E -

28 VERA CRUZ 1,200 6 5 2 0 3 11 6 5 12 2 3 3 1-0-1 1-0-2 D D V V D -

29 ALMADINA 1,200 6 5 1 3 1 9 5 4 17 0 4 2 1-1-1 0-2-0 D E E V E -

30 SANTO ESTEVÃO 1,200 6 5 1 3 1 6 7 -1 17 1 3 3 0-3-0 1-0-1 E V E D E -

31 ALCOBAÇA 1,200 6 5 1 3 1 5 6 -1 19 2 4 2 1-1-1 0-2-0 D E E V E -

32 IPIAÚ 1,000 5 5 1 2 2 3 3 0 14 1 1 4 0-1-1 1-1-1 D E D V E -

RESULTADOS

PRIMEIRA FASE - GERAL CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
𝑥ҧ



RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO – PRIMEIRA FASE

ҧ𝑥: PONTOS POR JOGO – MÉDIA DE PONTOS POR PARTIDA
PTS – TOTAL DE PONTOS
J – JOGOS
V – VITÓRIAS
E – EMPATES
D – DERROTAS
GMC – GOLS MARCADOS
GSF – GOLS SOFRIDOS

MND – MANDANTE
VST - VISITANTE
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ATUALIZADO EM   12/09/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

33 BARROCAS 1,000 5 5 1 2 2 6 7 -1 17 1 4 1 1-1-0 0-1-2 D E D V E -

34 VALENTE 1,000 5 5 1 2 2 1 2 -1 18 4 3 2 1-0-1 0-2-1 E D V D E -

35 SAUBARA 1,000 5 5 1 2 2 6 8 -2 14 0 3 2 1-0-1 0-2-1 E D D V E -

36 IBICARAÍ 1,000 5 5 1 2 2 2 5 -3 21 2 4 1 1-1-0 0-1-2 E V D E D -

37 RIO REAL 1,000 5 5 1 2 2 1 9 -8 16 1 1 4 0-1-1 1-1-1 V E D D E -

38 CRUZ DAS ALMAS 0,800 4 5 1 1 3 7 9 -2 18 2 3 1 1-0-1 0-1-2 E D V D D -

39 IBIRAPITANGA 0,800 4 5 1 1 3 4 9 -5 16 1 0 4 0-0-2 1-1-1 E D V D D -

40 SANTA BÁRBARA 0,800 4 5 1 1 3 3 8 -5 10 0 3 1 1-0-1 0-1-2 D D V E D -

41 BARREIRAS 0,750 3 4 0 3 1 2 3 -1 14 5 2 1 0-2-0 0-1-1 D E E E

42 LUIS EDUARDO MAGALHÃES 0,667 2 3 0 2 1 2 5 -3 12 1 1 1 0-1-1 0-1-0 D E E -

43 CRISÓPOLIS 0,600 3 5 1 0 4 1 7 -6 20 1 0 3 0-0-3 1-0-1 D V D D D -

44 CAMAMÚ 0,600 3 5 0 3 2 1 4 -3 12 0 2 1 0-2-1 0-1-1 E E D D E -

45 ALAGOINHAS 0,600 3 5 0 3 2 3 7 -4 22 2 2 1 0-2-0 0-1-2 E E E D D -

46 FEIRA DE SANTANA 0,400 2 5 0 2 3 1 6 -5 19 4 2 0 0-2-0 0-0-3 D E D E D -

47 TEIXEIRA DE FREITAS 0,400 2 5 0 2 3 3 13 -10 19 1 1 1 0-1-1 0-1-2 D E D D E -

48 TAPIRAMUTÁ 0,200 1 5 0 1 4 5 9 -4 17 5 1 0 0-1-1 0-0-3 D D E D D -

PRIMEIRA FASE - GERAL CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
RESULTADOS𝑥ҧ



RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO – PRIMEIRA FASE

ҧ𝑥: PONTOS POR JOGO – MÉDIA DE PONTOS POR PARTIDA
PTS – TOTAL DE PONTOS
J – JOGOS
V – VITÓRIAS
E – EMPATES
D – DERROTAS
GMC – GOLS MARCADOS
GSF – GOLS SOFRIDOS

MND – MANDANTE
VST - VISITANTE
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ATUALIZADO EM   12/09/2025

POS TIME PTS J V E D GMC GSF SLG AM VM MND VST MND VST

49 CAATIBA 0,200 1 5 0 1 4 1 5 -4 16 3 1 0 0-1-2 0-0-2 E D D D D -

50 LAURO DE FREITAS 0,200 1 5 0 1 4 1 16 -15 11 3 1 0 0-1-2 0-0-2 E D D D D -

51 ITABUNA 0,200 1 5 0 1 4 2 21 -19 15 2 1 0 0-1-2 0-0-2 D D E D D -

52 ITIRUÇU 0,200 1 5 0 1 4 0 23 -23 11 0 0 1 0-0-2 0-1-2 E D D D D -

53 PALMAS DE MONTE ALTO 0,000 0 3 0 0 3 3 10 -7 2 1 0 0 0-0-1 0-0-2 D D D -

54 SÃO FÉLIX 0,000 0 5 0 0 5 1 10 -9 8 0 0 0 0-0-3 0-0-2 D D D D D -

RESULTADOS

PRIMEIRA FASE - GERAL CAMPANHA PONTOS RETROSPECTO
𝑥ҧ
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